

溴化甲烷管理辦法部分條文修正總說明

溴化甲烷管理辦法於九十二年五月二十一日發布施行後，迄今未修正。本次修正係配合一百零七年八月一日修正公布之空氣污染防治法，修正其授權依據與處罰依據之條次。

溴化甲烷管理辦法部分條文修正條文對照表

修正條文	現行條文	說明
第一條 本辦法依空氣污染防制法（以下簡稱本法）第三十一條第二項規定訂定之。	第一條 本辦法依空氣污染防制法（以下簡稱本法）第三十條第二項規定訂定之。	配合一百零七年八月一日修正公布之空氣污染防制法（以下簡稱本法），修正授權依據之條次。
第十二條 申請溴化甲烷許可文件有虛偽不實者，中央主管機關除得依本法第六十八條規定處罰鍰外，並得撤銷其許可。	第十二條 申請溴化甲烷許可文件有虛偽不實者，中央主管機關除得依本法第五十九條 <u>第一項</u> 規定處罰鍰外，並得撤銷其許可。	配合一百零七年八月一日修正公布之本法，修正所引條次。
第十三條 違反第八條第一項或第九條規定者，中央主管機關除得依本法第六十八條規定處罰鍰外，必要時，並得廢止其進口、使用或轉讓許可。	第十三條 違反第八條第一項或第九條規定者，中央主管機關除得依本法第五十九條 <u>第一項</u> 規定處罰鍰外，必要時，並得廢止其進口、使用或轉讓許可。	修正理由同前條說明。
第十四條 違反第三條或第十條第一項規定者，應依本法第六十八條規定辦理。 違反第四條第一項或第七條規定者，應依本法第五十二條規定辦理。	第十四條 違反第三條或第十條第一項規定者，應依本法第五十九條 <u>第一項</u> 規定辦理。 違反第四條第一項或第七條規定者，應依本法第五十九條 <u>第二項或第三項</u> 規定辦理。	修正理由同第十二條說明。